Transpallet per la movimentazione del materiale elettorale, generato direttamente dalla 
piattaforma  ME.PA  procedura  di  acquisto  n.  1384185  –  Ordinativo  esecuzione 
immediata n. 8867377 del 16.12.2025.

Art. 2 E’ assunto l’impegno,  ai  sensi  del  D.  Lgs.  118/2011,  della  somma di € 427,00 
(Quattrocentoventisette/00) IVA compresa di cui € 350,00 per imponibile ed € 77,00 
per IVA al 22%, sul Capitolo 590003“Spese per  l'acquisto di attrezzature” - esercizio 
finanziario  2025-  ,  per  la  fornitura  di  N.  1  Transpallet  per  la  movimentazione  del 
materiale  elettorale,  in  favore  della  R.S.